

Intencje Mszalne

25. lutego - za śp. Teodora i Natalie Swintek
3. marca - za śp. Dr. Michała Klymiuka-Wieczerskiego
10. marca - za śp. Edwarda i Helenę Orzech
17. marca - za śp. Bena i Helenę Ruminski
24. marca - za śp. Konrada i Blandynę Chromik

Intencje Świateł przy Sanktuarium – na tydzień od 25. lutego 2024 r.

W tę niedzielę światła czerwone będą paliły się: 1) w Specjalnych intencjach ŻYJĄCYCH CZŁONKÓW ZRZESZENIA ALUMNÓW ŚW. KAZIMIERZA I PARAFIAN i 2) o spokój dusz ZMARŁYCH CZŁONKÓW ZRZESZENIA. Zamówione przez Zarząd.

Jeśli chcesz, żeby światło paliło się w Twoich intencjach, wypełnij koperty przy wejściu do kościoła i wrzuć na tace lub wyślij pocztą.

Parafia Świętego Kazimierza jest na Facebook, Instagram i YouTube!!!

Wszystkie informacje prosimy przysyłać do KIM na adres:
Kimberlykrane1@icloud.com

FACEBOOK: <https://www.facebook.com/CasimirCleveland>

INSTAGRAM: St._Casimir_Cleveland_OH

You Tube: <https://bit.ly/stcasimircleveland>

BULLETIN ON-LINE: wejdź na stronę www.stcasimir.com
i kliknij na Parish Bulletin zakładkę, by zobaczyć Biuletyn
w obu językach

Nadchodzące Wydarzenia w Parafii

25. lutego – DRUGA NIEDZIELA POSTU. Msza św. o godz. 11:30, po niej Gorzkie Żale.

28. lutego – DIECEZJALNY DZIEŃ SPOWIEDZI. W tym dniu wszystkie kościoły w Diecezji Cleveland, takie jak św. Kazimierz, będą otwarte między 17:00 a 20:00 z księżmi gotowymi do słuchania spowiedzi.

3. marca – TRZECIA NIEDZIELA POSTU. **Świętujemy dziś Święto św. Kazimierza.** Msza św. o godz. 11:30, po niej uroczysty lunch w Hallu Parafialnym. Skorzystaj z tej „oazy postnej” i świętuj z naszym Parafialnym Patronem!!!

Czytania na tydzień od 25. lutego 2024 r.

Niedziela: Rdz 22,1-2.9-13.15-18 Ps 116B Rz 8, 31b-34 Mk 9,2-10

Poniedziałek: Dn 9,4b-10 Ps 79 Łk 6,36-38

Wtorek: Iz 1,10.16-20 Ps 50 Mt 23,1-12

Środa: Jr 18,18-20 Ps 31 Mt 20,17-28

Czwartek: Jr 17,5-10 Ps 1 Łk 16,19-31

Piątek: Rdz 37,3-4.12-13a.17b-28 Ps 105 Mt 21,33-43.45-46

Sobota: Mi 7,14-15.18-20 Ps 103 Łk 15,1-3.11-32

Następna niedziela: Wj 20,1-17 Ps 19 1 Kor 1,22-25 J 2,13-25

Sprawy Parafialne

Prosimy kierować korespondencję i inne zapytania na adres:

Saint Stanislaus Church
3649 East 65th Street, Cleveland, OH 44105
Tel: (216) 341-9091

Na razie, harmonogram opiewa na jedną cotygodniową mszę św. dwujęzyczną (polsko-angielską) o godzinie 11:30 rano w niedzielę. Jesteśmy jednak odrębną parafią i wszystkie Sakramenty; Chrzty, Wesela, Pogrzeby i inne mogą odbywać się u Kazimierza! Tak więc prosimy brać to pod uwagę.

Możliwość ubogacenia Wielkopostnego

Ks. Eric będzie wygłaszał dwu-częściowe Rekolekcje Wielkopostne we wtorek, 5. marca (na temat: „**Marnotrawny Syn – Marnotrawny Brat**”) i we wtorek, 12. marca (na temat: „**Marnotrawny Ojciec – My Marnotrawni**”) o godzinie 19:00 w Świątyni św. Stanisława. Będziemy prowadzić refleksje na temat głównych postaci w tej tak bardzo popularnej Jezusowej przypowieści i otrzymamy pewne wskazówki jak nauczyć się wzrastać z jej postaci. Będą lekcje i przykłady. Zapraszamy wszystkich!!!



Rok 2024 ma 366 dni, to rok przestępny.

Czwartek, 29. lutego 2024.

1891-

133 lat

- 2024

NASZA MSZA w INTERNECIE:

<https://bit.ly/stcasimircleveland>

Powyższy adres daje dostęp do naszych niedzielnych mszy, na kanale YouTube. Msze dostępne też są na stronie Facebook St. Casimir.

SPECJALNE DZIĘKI dla wolontariuszy, którzy odpowiedzieli na prośby w tej ważnej posłudze, pozwalającej wszystkim przyłączyć się do nas.

+++++

NADCHODZĄCE WYDARZENIA

Niedziele w Wielkim Poście

W każdą niedzielę w Wielkim Poście odbędzie się Wystawienie Najświętszego Sakramentu, Gorzkie Żale i Błogosławieństwo. Zapraszamy wszystkich do uczestnictwa w obu językach, po polsku i angielsku, używając Śpiewnika „Pan z Wami”.

Diecezjalny Dzień Spowiedzi

W środę, 28 lutego, od 17:00 do 20:00, w całej Diecezji, otwarte będą wszystkie kościoły, włączając Św. Kazimierza, aby umożliwić przystąpienie do spowiedzi.

Uroczystość Świętego Kazimierza

Obchodzimy w tym roku w niedzielę, 3 marca, „oaza” w poście z uroczystym obiadem w Sali Parafialnej, po mszy o 11:30.

Spowiedź w Wielkim Poście

Przygotowując się do Wielkiego Tygodnia i Wielkanocy, planujemy specjalne dni spowiedzi: w niedzielę, 17 marca, po angielsku oraz w Palmową Niedzielę, 24 marca, po polsku. Obie niedziele, zaraz po mszy o 11:30, przybędą dodatkowi księża.

Upamiętnienie Najbliższych

Jedną z ważniejszych decyzji jaką każdy musi podjąć w pewnym momencie swojego życia jest rozdysponowanie swoich dóbr doczesnych. Zwykle dotyczy to najbardziej wartościowych dóbr. Nasza parafia Św. Kazimierza jest jednym z takich dóbr. Jesteśmy niezwykle wdzięczni tym rodzinom, które złożyły darowizny w intencji ich świętej pamięci ukochanych najbliższych. Zachęcamy do ich naśladowania i pamięci o parafii planując spadki i intencje. Wasza miłość, pomoc i zainteresowanie naszą parafią zapewnią długotrwałą i pomyslną przyszłość parafii Św. Kazimierza.

Kilka Ogłoszeń Specjalnych

ZAPRASZAMY WSZYSTKIE RĘCE... wraz z nadchodzącą zimą, nasze tereny ciągle potrzebują pielęgnacji, aby zachwycaly pięknem. We wszystkie srody ciągle zapraszamy każdego, kto ma wolną chwilę, aby przybył z pomocą, jak zawsze między 10a i 14a, dołączając do grupy wolontariuszy. Poznaj ich towarzystwo, radość i energię, to jest dobre dla was i dla parafii. **Do zobaczenia, podziękowania z góry za wszelką pomoc!**

„Mur Miłości”... sąsiadka Szkoła Wilson Elementary zawsze potrzebuje naszych dotacji, aby pomóc wszystkim w potrzebie. Różne artykuły toaletowe, żywność, skarpety, czapki, rękawice, szalik, przybory szkolne, mogą być złożone do niebieskiego pojemnika w przedsionku kościoła. Dostarczymy wszystko do szkoły.

Kalendarz Intencji Mszalnych Otwarty... z możliwością zamawiania Mszy na przyszły rok, poczynając od 28 marca, Wielkiego Czwartku. Tego dnia nasza parafia była ponownie otwarta i to jest teraz początek nowych intencji. Każdy, kto chce mieć msze odprawione na specjalne intencje/okazje lub za dusze zmarłych, proszony jest o złożenie wniosku już teraz na PISMIE. Wstępny kalendarz wydrukujemy w marcu. Próbowujemy uwzględnić wszystkie żądania. Nasz Kalendarz wypełnia się szybko, prosimy nie zwlekać!!!

Specjalna Druga Kolekta... będzie zebrana w przyszłym tygodniu na Katolicki Uniwersytet Ameryki. Jedyna w naszym kraju narodowa szkoła wyższa jest utrzymywana z dotacji z całego kraju, kształci przyszłych liderów w wierze. Prosimy, bądźcie tak hojni, jak to tylko możliwe.

Drugi Tydzień Wielkiego Postu

INTENCJE NA LAMPKI OŁTARZA

Przygotowane są koperty na „rezerwacje intencji” za dusze zmarłych, na dwie Lampki Ołtarza, które palą się po obu stronach Tabernakulum. Koszt za każdą: \$10. Intencje wydrukowane będą w Biuletynie. Co tydzień, kiedy lampki będą zapalane, modlitwy ofiarujemy za te intencje. Koperty wrzucać można podczas kolekty.